
   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Kraków Główny o 13.35 14.30 17.32 ©©©©

 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona p 14.34 15.30 18.34 20.35
(211210) Wersja bez zmian czasowych, REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK
zawiera zmiany do nr 20 włącznie;                                     3051 I-35202

R-34431 R-34433 R-34435 R-34437 R-34231 R-3051 R-34241 I-35203
2 2 2 2 2 2 2  2
        . /

km Ø Ø Ø W z X K    Y
0  KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA o            14.41   15.36   18.39   20.35

1,510  Kalwaria Zebrzydowska               14.44   |    18.42   |  
5,887  Barwałd Górny            14.50   |    18.48   |  
7,950  Barwałd Średni         14.53   |    18.51   |  
11,218  Klecza Górna            14.58   |    18.56   |  
14,362  Klecza Dolna            15.02   |    19.01   |  

p            15.07   15.57   19.06   20.57
o    3.59    5.06    5.45    6.53   15.07   15.57   19.06   20.58

22,020  Chocznia    4.06    5.13    5.52    7.00   15.15   |    19.14   |  
23,700  Chocznia Górna    4.09    5.16    5.55    7.03   15.18   |    19.17   |  
27,795  Inwałd    4.15    5.22    6.01    7.09   15.24   |    19.22   |  
30,512  Andrychów    4.19    5.26    6.06    7.14   15.35   16.16   19.39   21.18
33,766  Andrychów Górnica    4.24    5.31    6.11    7.19   15.39   |    19.44   |  
36,938  Bulowice    4.29    5.36    6.17    7.24   15.44   |    19.49   |  
39,000  Zamek Bulowicki    4.33    5.40    6.21    7.27   15.48   |    19.53   |  
41,976  Kęty    4.38    5.50    6.27    7.32   15.52   16.32   19.58   |  
44,095  Kęty Podlesie    4.41    5.54    6.30    7.37   15.56   |    20.01   |  
48,007  Kozy Zagroda    4.48    6.01    6.38    7.44   16.02   |    20.08   |  
50,097  Kozy    4.53    6.06    6.44    7.50   16.12   16.45   20.13   |  
52,294  Krzemionki    4.57    6.10    6.48    7.54   16.16   |    20.17   |  
57,095  Bielsko Biała Wschód    5.05    6.19    7.03    8.03   16.24   |    20.25   |  
58,463  BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 147,151,152 p    5.09    6.22    7.06    8.06   16.28   17.07   20.29   22.03

W do Bohumina, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
X kursuje w T oprócz: 1, 8, 15, 22, 29.VII, 5, 12, 19, 26.VIII;
Y Zakopane - Gdynia Główna, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;

 

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

(211210) Wersja bez zmian czasowych, TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
zawiera zmiany do nr 20 włącznie; I-53202          3050                                              

I-53203 R-43430 R-3050 R-43436 R-43438 R-43432 R-43442 R-43240
 2 2 2 2 2 2 2 2

 . /        
km K    W Ø X Ø Ø z Y

0 o    5.20    6.58    7.56   13.56   14.44   15.54   16.58   18.08
1,368  Bielsko Biała Wschód   |     7.01   |    13.59   14.47   15.57   17.01   18.11
6,169  Krzemionki   |     7.09   |    14.07   14.55   16.05   17.09   18.19
8,366  Kozy   |     7.14    8.17   14.12   15.00   16.10   17.14   18.24
10,456  Kozy Zagroda   |     7.18   |    14.16   15.04   16.15   17.18   18.28
14,368  Kęty Podlesie   |     7.25   |    14.23   15.11   16.22   17.25   18.35
16,487  Kęty   |     7.34    8.31   14.26   15.15   16.34   17.28   18.39
19,463  Zamek Bulowicki   |     7.38   |    14.31   15.19 16.38   17.33   18.43
21,525  Bulowice   |     7.42   |    14.34   15.23 16.42   17.36   18.46
24,697  Andrychów Górnica   |     7.47   |    14.39   15.28 16.47   17.41   18.51
27,951  Andrychów    6.09    7.52    8.46   14.44   15.33 16.52   17.51   18.56
30,668  Inwałd   |     7.57   |    14.48   15.38 16.57   17.56   19.01
34,763  Chocznia Górna   |     8.03   |    14.54   15.44 17.03   18.02   19.07
36,443  Chocznia   |     8.06   |    14.57   15.47 17.06   18.05   19.10

p    6.29    8.14    9.05   15.05   15.54 17.14   18.13   19.18
o    6.29    8.14    9.06   19.18    

44,101  Klecza Dolna   |     8.19   |    19.22    
47,245  Klecza Górna   |     8.24   |    19.27    
50,513  Barwałd Średni   |     8.28   |    19.31    
52,576  Barwałd Górny   |     8.31   |    19.34    
56,953  Kalwaria Zebrzydowska    |     8.37   |    19.40    
58,463  KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA p    6.51    8.41    9.27   19.43    

 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona o 7.08    8.47 9.38   19.48
 Kraków Główny p ©©©© 9.51 10.43 20.48

W Gdynia Główna - Zakopane, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;
X z Bohumina, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
Y kursuje w V oprócz: 3, 10, 17, 24, 31.VII, 7, 14, 21, 28.VIII;

139       KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA  - WADOWICE  - BIELSKO BIAŁA

      Informacja o pociągu

120,135

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa      

40,980  Wadowice

 BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 147,151,152

135

139

139       BIELSKO BIAŁA  - WADOWICE  - KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa     

120,135

134

      Informacja o pociągu

17,483  Wadowice

139


